
UCHWAŁA NR XIX/109/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1507 ze zmianami) oraz art.11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. §  1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VII/43/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Dukli, w § 11 dodaje się ust. 3 o treści:

„3. W ramach Ośrodka funkcjonuje wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego w ramach realizacji  projektu pn. 
„Sprzęt-dobre wsparcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 w zakresie osi priorytetowych VII-IX RPO WP 2014-2020.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 1342F5FD-0DC1-4595-9149-F49C6B035BDE. Podpisany Strona 1




